ll llRV tçol euellco FEDER,\L

SECRi]T,,.I.RIA DE EDUCAÇÃO Ti :CT..OLOGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUCA(:Âo, ctÊxclA E TECNCTLCGIA Do sERTÃo ppnNAMBUCANo

CI\PIPtlS PETROLII'IA

POR.I'AruÁ. N" 17I DE 25 DE.ABRIL DE 2018

O Diretor Geral do Campus Pt:trolina do INSTITIITO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERrÃo PERNAF,,IBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/0812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
comporem'a Comissão rgspônsável para realizar tstrrdo de viabilidade de um curso na

ârea Pedagogica (aperfeiçoa,mento, gradu açáo ou pos-graduação) do Campus Petrolina

Matric.SIAPE
1761082
2654534
2578373
30n433

LUZANILDE DE OLIVE]RA AGUIAR 167 5304
MARIO CEZAR AUGUS:|O DE ALMEID ABE:ZERRA 2654310

17 43s77
1781404

MARIA DO SOCORRO S CAVALCA}.ITts
RICARDO BARBOSA BITENCOURT

2. DETERMINAR o prazo'rle 120 (cento e vinte) dias paÍaa conclusão dos trabalhos.

Esta Portaria entra em vigoy a paftir desta'data.

FAB O DE ALMEIDA N{ARINHO
Diretor Geral

I

,í11

L

-c^ ?areira ccs Sanios JÚntot

itr.m §*.t o:.,rTltt'.t Pessoas

ill r c," riâli Pernambuca i"

"' 7)itr;r,rt lDetroltn;'

Portaria n'46A/20 I 5, DOU de 20/08/201 5

SERVIDOR
DANIELLB JULIANÂ
DAYANY VIEIRA BRAC}A
DELZA CRISTINA ES AMORIM
JESSICA FLAINE COSTA